广州市越秀区市场监督管理局2019年第8期

食品安全监督抽检信息的公示

根据《食品药品监管总局关于做好食品安全抽检及信息发布工作的意见》（食药监食监三〔2015〕64号）中“及时公布检验信息”以及国家食品安全抽检监测信息系统信息录入的要求，现将广州市越秀区市场监督管理局2019年第8期食品安全监督抽检信息进行公示，共公示餐饮环节144批次，合格139批次，不合格5批次。

附件：1.广州市越秀区市场监督管理局2019年第8期食品

        安全监督抽检信息（餐饮环节）
                     广州市越秀区市场监督管理局
                          2019年12月20日